
31976D0894.doc – ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 23 ноември 1976 година 

 

за учредяване на Постоянен комитет по растителна защита 

 

(76/894/ЕИО) 

 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,  

 

като взе предвид Договора за създаването на Европейската икономическа общност,  

 

като взе предвид проекторешението, внесено от Комисията,  

 

като има предвид, че мерките, приети от Съвета във фитосанитарната област, за 

улесняване на тяхното изпълнение, предвиждат процедура за създаване на тясно 

сътрудничество между държавите-членки и Комисията; като има предвид, че за 

постигне на това сътрудничество, следва да се учреди Комитет, натоварен да 

упражнява функциите, които му се предоставят от тези мерки; 

 

като има предвид, че е желателно това сътрудничество да се разшири във всички 

области, определени в тези мерки; като има предвид, че за тази цел, следва да се 

оправомощи споменатия Комитет да разглежда всеки въпрос в тези области, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Учредява се Постоянен комитет за растителна защита (по-долу наричан 

„Комитет”), състоящ се от представители на държавите-членки и председателстван 

от представител на Комисията. 

 

Член 2 

 

Комитетът упражнява функциите, които са му делегирани от мерките, приети от 

Съвета във фитосанитарната област, при обстоятелствата и в съответствие с 

условията, които са определени в тези мерки.  

 

Освен това, той може да разгледа всеки друг въпрос, възникващ в рамките на 

обхвата на тези мерки, който е повдигнат от неговия председател, по негова 

собствена инициатива, или по искане на държава-членка.  

 

Член 3 

 

Комитетът изготвя свой вътрешен правилник. 

 

Съставено в Брюксел на 23 ноември 1976 година.  

 

За Съвета 

Председател 

A.P.L.M.M. van der STEE 


